

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olmuştur. 2017 senesinde Kırklareli Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne bağlı Pehlivan köy Geri Gönderme Merkezi'nde pratisyen hekim olarak görev yapmıştır. İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Anabilim Dalı'nda uzmanlık eğitiminin son senesindedir.

Yurtiçi ve yurtdışı birçok projede çocuk haklarına yönelik bilimsel araştırmalar ve saha çalışmaları yapmaktadır. Bunların bazıları; 0-6 yaş arası kadın kapalı ceza infaz kurumunda anneleri ile beraber yaşayan çocuklara yönelik yapılan psikososyal çalışmaların proje koordinatörlüğünü yapmıştır. Toplum Gönüllüleri Vakfı- Ankara'da proje koordinatörlüğü, kültür-sanat saha direktörlüğü yapmıştır. LÖSEV'de gönüllü eğiticilik yapmıştır.

8 senedir Suriye Dostluk Derneği ile beraber zorunlu göçe maruz kalmış bireylere yönelik ruh sağlığını destekleme ve iyileştirme, meslek ve dil becerileri kazandırma, istihdam sağlama gibi çeşitli projeleri koordine etmekte, UNHCR, ILO gibi kuruluşlar ile ortaklaşa projeler yürütmekte ve sahada zorunlu iç ve dış göçe maruz kalmış çocuk ve yetişkinlerle çalışmaktadır.

2020 Elazığ Depremi sonrası Sağlık Bakanlığı görevlendirmesi ardından gerçekleştirilen çocuk ve ergenlere yönelik psikososyal alan çalışmalarının planlanması ve yürütülmesinde koordinasyon ekibi üyesi ve saha çalışanı olarak yer almıştır. Polonya Klodzko'da devlet bakımında olan çocuklara yönelik psikososyal çalışmalar yapmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından eğitim müfredatına eklenecek 'Çocuk ve Ergenlerde İntihar Davranışı Sonrası Okula Entegrasyon' başlıklı modül kılavuzunu oluşturma projesinde ekip koordinatörlüğünü yapmaktadır.

WHR bünyesinde gerçekleşen çocuk cinsel istismarını önlemeye yönelik 'Bir Şey Söyleyin' hareketinde koordinatörlük, Ağrı'da kurulan gezici köy enstitülerinde çocuklara yönelik sınırlar, ihmal-istismar eğitimi, cinsellik eğitimi, ebeveyn ve öğretmenlere yönelik cinsel istismarı belirti, risklerin fark edilmesi ve önlemeye yönelik çalışmalar eğitimi, toplumsal cinsiyet algısına yönelik eğitimler olmak üzere çeşitli psikososyal çalışmalar yapmıştır. WHR-Uluslararası Travmaları Önleme İyileştirme Ekibi ile hazırlanan Türkiye Yangın/Sel Travmalarını İyileştirme Projesi'nde travma destek ekiplerine yönelik çocuk ve ergenlerde krize müdahale ve psikolojik ilk yardım eğitimleri vermiştir. WHR Uluslararası Travma Çalışmaları Sertifika Programı Koordinatörlüğü yapmaktadır.

Klinik pratiğinde; çocuk ve ergenler ile psikodinamik yönelimli çalışmakta olup; Lacancı psikanalize yönelik teorik ve süpervizyon eğitimleri almaya devam etmektedir. Destekleyici psikoterapi eğitimini tamamlamaktadır. WHR Uluslararası Travma Çalışmaları Sertifika Programı klinik düzey eğitimini tamamlamıştır. Prof.Dr. Ayşen Coşkun ve Prof.Dr. Bahar Gökler'den 'Travmaya Yaklaşım' eğitimini almıştır. EMDRIA derneği ile Roy Kiessling'den EMDR eğitimi ve Leigh Povia'dan EMDR'ın çocuk ve ergenlerde uygulanması üzerine workshop eğitimini tamamlamıştır. İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Doç.Dr. Nusret Soylu'dan çocuk ve ergenlerde bilişsel davranışçı terapi teorik ve pratik eğitimlerini almıştır.

SPoD'da çocuk ve ergenler için gönüllü danışmanlık hizmeti vermekte olup, WHR derneđi bünyesinde kurulan Uluslararası Travma Önleme Merkezi'nde çocuk ve ergenlerle çalışan ruh sađlığı çalışanlarına yönelik süpervizyon desteđi sađlamaktadır.

Yabancı dil olarak İngilizce bilmekte olup, Türkiye Çocuk ve Genç Psikiyatri Derneđi ve Türkiye Psikiyatri derneđi üyesidir.